

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมพัฒนา	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชานันท์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
อำเภอชานันท์ จังหวัดศรีสะเกษ			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โรงสูบน้ำ		รวม					117,544.29	
2	รางระบายน้ำ ยาว 18 เมตร		รวม					13,014.27	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,115,949.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมพัฒนา	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอช้างใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
อำเภอช้างใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ป้ายการประปา		รวม					3,520.50	
4	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส		รวม					5,488.60	
5	รั้ว-ประตูรั้ว (25X25 ม.)		รวม					47,479.61	
6	การประสานท่อระหว่างระบบ		รวม					105,176.42	
7	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ		รวม					44,359.97	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,115,949.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนิคมพัฒนา	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอช้างใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอช้างใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี		รวม					44,377.73	
9	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน		รวม					13,500.00	
10	การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ		รวม					36,001.00	
11	ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน		รวม					23,870.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,115,949.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนิคมพัฒนา	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอช้างใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอช้างใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.3/ชม. (ตอกเข็ม)		รวม					879,254.38	
13	ถังน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม)		รวม					554,880.39	
14	ท่อถังสูงขนาด 30 ม.3 (ตอกเข็ม)		รวม					693,643.85	
15	ระบบท่อส่งน้ำดิบ		รวม					38,001.57	
16	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา		รวม					469,320.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,115,949.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนิคมพัฒนา	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอช้างใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอช้างใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	ติดตั้งหัวดับเพลิง แบบที่ 2		รวม					26,515.21	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,115,949.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,115,949.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โรงสูบน้ำ								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐาน/ถมคืบ	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	724.00	724.00	
	- ทราดยหยาบ ทราयरองพื้น	2.000	ลบ.ม.	366.67	733.34	121.00	242.00	975.34	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80% พร้อมไม้คร่าว	17.000	ตร.ม.	480.00	8,160.00	163.00	2,771.00	10,931.00	
	- ตะปู	4.250	กก.	37.72	160.31	0.00	0.00	160.31	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,934.58	386.91	427.00	85.40	472.31	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	4.000	ลบ.ม.	2,048.60	8,194.40	329.00	1,316.00	9,510.40	
	งานเหล็ก								
	- - เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27.000	กก.	24.83	670.41	4.90	132.30	802.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280.000	กก.	23.88	6,687.80	4.90	1,372.00	8,059.80	
	- - เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108.000	กก.	27.33	2,951.64	3.90	421.20	3,372.84	
	- - เหล็กเส้นกลม dia 16 มม (15.8 กก./เส้น)	52.000	กก.	27.17	1,412.84	3.90	202.80	1,615.64	
	- ลวดผูกเหล็ก NO 28	14.000	กก.	34.30	480.20	0.00	0.00	480.20	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก LG 100X100X2.3 มม ยาว 6 ม.กลางสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	1,044.00	2,088.00	0.00	0.00	2,088.00	
	- เหล็ก 75X45X15x2.3 มม ยาว 6 ม. ตัวซี	7.000	ท่อน	350.00	2,450.00	0.00	0.00	2,450.00	
	- เหล็ก LG 50X50X2.3 มม ยาว 6 ม.กลางสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	448.00	3,136.00	0.00	0.00	3,136.00	
	- เหล็ก LG 38X38X2 มม ยาว 6 ม.กลางสี่เหลี่ยม	4.000	ท่อน	333.00	1,332.00	0.00	0.00	1,332.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาโรงสูบน้ำ (รายการที่ 1.1.5.1-1.1.5.4)	373.000	กก.	0.00	0.00	14.00	5,222.00	5,222.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.10x0.10X 6 มม.	8.000	แผ่น	37.00	296.00	0.00	0.00	296.00	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม. หน้า 5 มม.	67.000	แผ่น	60.00	4,020.00	0.00	0.00	4,020.00	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	14.000	คู่	50.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	91.000	ตัว	4.00	364.00	0.00	0.00	364.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้อง	27.500	ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	1,265.00	1,265.00	
	งานผนังก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	24.000	ตร.ม.	213.52	5,124.48	104.00	2,496.00	7,620.48	
	- ก่อซีเมนต์บล็อก (19x39x7ซม.)	1.900	ตร.ม.	118.48	225.11	93.00	176.70	401.81	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46.000	ตร.ม.	47.25	2,173.50	96.00	4,416.00	6,589.50	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	101.41	6,997.29	31.00	2,139.00	9,136.29	
	- ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	66.77	1,001.55	39.00	585.00	1,586.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอื่นๆ								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เกราะไม้	23.000	ตร.ม.	361.95	8,324.85	46.00	1,058.00	9,382.85	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2.000	ลบ.ฟ.	480.00	960.00	95.00	190.00	1,150.00	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	79.50	79.50	0.00	0.00	79.50	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	214.00	214.00	0.00	0.00	214.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	176.64	529.92	0.00	0.00	529.92	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 6 มม.	4.000	แผ่น	168.00	672.00	0.00	0.00	672.00	
	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	6.000	ท่อน	448.00	2,688.00	252.00	1,512.00	4,200.00	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
	- ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dia ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.200	ตร.ม.	118.00	849.60	35.40	254.88	1,104.48	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	1.000	ท่อน	166.36	166.36	0.00	0.00	166.36	
	งานไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลี่ยนชนิดแขวน หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟทอร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	360.00	360.00	1,560.00	
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลี่ยนชนิดลอย หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟทอร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มือสายกราวด์ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ทอร้อยสาย	1.000	ชุด	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
	งานเสาเข็ม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เสาค้ำ คอ. ยาว 6 เมตร พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูปไม่น้อยกว่า 77 ซม.	8.000	ต้น	1,180.00	9,440.00	431.00	3,448.00	12,888.00	
	รวมค่าโรงสูบน้ำ	-	-	14,220.96	86,620.01	3,416.00	30,924.28	117,544.29	
	รางระบายน้ำ ยาว 18 เมตร								
	- ดินซุด	7.020	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	1,270.62	1,270.62	
	- ทราหยาบ,ทราหยาบรองพื้น	.540	ลบ.ม.	366.67	198.00	121.00	65.34	263.34	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.900	ลบ.ม.	2,048.60	1,843.74	329.00	296.10	2,139.84	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	15.980	กก.	24.83	396.78	4.90	78.30	475.08	
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	19.800	ตร.ม.	213.52	4,227.69	104.00	2,059.20	6,286.89	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	18.000	ตร.ม.	47.25	850.50	96.00	1,728.00	2,578.50	
	รวมค่ารางระบายน้ำ ยาว 18 เมตร	-	-	2,700.87	7,516.71	835.90	5,497.56	13,014.27	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

หน้า 8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ป้ายการประปา - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ - คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.) - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2" - แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม. - น็อต dia. 3/8 " ยาว 4 " - หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 " - ทาสีน้ำมัน รวมค่าป้ายการประปา	 .300 .600 1.000 .500 6.000 2.000 2.000 -	 ลบ.ม. ลบ.ม. ท่อน แผ่น ตัว ชุด ตร.ม. -	 0.00 2,048.60 728.97 1,084.11 4.62 147.00 56.45 4,069.75	 0.00 1,229.16 728.97 542.05 27.72 294.00 112.90 2,934.80	 181.00 329.00 256.00 0.00 0.00 0.00 39.00 805.00	 54.30 197.40 256.00 0.00 0.00 78.00 585.70	 54.30 1,426.56 984.97 542.05 27.72 294.00 190.90 3,520.50	
4	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	2,359.00	2,359.00	0.00	0.00	2,359.00	
	- เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	205.00	205.00	0.00	0.00	205.00	
	- เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	355.00	355.00	0.00	0.00	355.00	
	- เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	188.32	188.32	0.00	0.00	188.32	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	373.83	373.83	0.00	0.00	373.83	
	- ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2.000	ชุด	37.00	74.00	0.00	0.00	74.00	
	- เหล็กแกนตัน Ø 25 มม.	1.000	ชุด	52.10	52.10	0.00	0.00	52.10	
	- ลวดสลิง ขนาด Ø 3/16 นิ้ว	10.000	เมตร	38.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- แกสลอนจุ 5 ลิตร	1.000	ลูก	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ค่าแรง (รายการ 1.4.1-1.4.9)	1.000	งาน	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	56.45	169.35	39.00	117.00	286.35	
	รวมค่าป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	-	-	3,679.70	4,171.60	1,239.00	1,317.00	5,488.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รั้ว-ประตูรั้ว (25X25 ม.)								
	1. เสา/บานประตูรั้ว								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	2.080	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	376.48	376.48	
	- ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	.128	ลบ.ม.	366.67	46.93	121.00	15.49	62.42	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.128	ลบ.ม.	1,934.58	247.62	329.00	42.11	289.73	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.408	ลบ.ม.	2,048.60	835.82	329.00	134.23	970.05	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 มม.	4.980	กก.	24.83	123.65	4.90	24.40	148.05	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม.	12.780	กก.	23.66	302.37	4.90	62.62	364.99	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 12 มม.	21.320	กก.	23.46	500.16	3.90	83.15	583.31	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	.700	กก.	34.30	24.01	0.00	0.00	24.01	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี. dia 1 1/2"ยาว6ม	3.000	ท่อน	628.04	1,884.12	0.00	0.00	1,884.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	118.00	619.50	0.00	0.00	619.50	
	- บัซซิ่งติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	75.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- กลอนเหล็กดัดใน-นอก(บานประตู)	1.000	ชุด	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรง (รายการ 1.5.1.9-1.5.1.12)	1.000	งาน	0.00	0.00	766.00	766.00	766.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	47.25	141.75	96.00	288.00	429.75	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	47.21	141.63	31.00	93.00	234.63	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	56.45	112.90	39.00	78.00	190.90	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.140	ตร.ม.	480.00	547.20	163.00	185.82	733.02	
	- ตะปู	.200	กก.	37.72	7.54	0.00	0.00	7.54	
	2. เสามุมรั้วต่อ 4 ต้น								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	4.160	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	752.96	752.96	
	- ทราดย้าย,ทราดย้ายรองพื้น	.256	ลบ.ม.	366.67	93.86	121.00	30.98	124.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.256	ลบ.ม.	1,934.58	495.25	427.00	109.31	604.56	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.816	ลบ.ม.	2,048.60	1,671.65	329.00	268.46	1,940.11	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	44.000	กก.	23.46	1,032.41	3.90	171.60	1,204.01	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	25.540	กก.	23.66	604.27	4.90	125.15	729.42	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22กก./เส้น)	9.560	กก.	24.83	237.37	4.90	46.84	284.21	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	.400	กก.	34.30	13.72	0.00	0.00	13.72	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	5.760	ตร.ม.	47.25	272.16	96.00	552.96	825.12	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	5.760	ตร.ม.	47.21	271.92	31.00	178.56	450.48	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	5.760	ตร.ม.	480.00	2,764.80	163.00	938.88	3,703.68	
	- ตะปู	.400	กก.	37.72	15.08	0.00	0.00	15.08	
	3. รั้วเสา ยาว 97 เมตร								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	1.008	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	182.45	182.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.756	ลบ.ม.	2,048.60	1,548.74	329.00	248.72	1,797.46	
	- ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	873.000	เมตร	6.97	6,084.81	1.40	1,222.20	7,307.01	
	- เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	42.000	ต้น	350.00	14,700.00	105.00	4,410.00	19,110.00	
	รวมค่ารั้ว-ประตูรั้ว (25X25 ม.)	-	-	13,719.62	36,091.24	4,046.80	11,388.37	47,479.61	
	การประสานท่อระหว่างระบบ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	5.000	ท่อน	1,919.63	9,598.15	256.00	1,280.00	10,878.15	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	7.500	ท่อน	1,370.09	10,275.67	179.00	1,342.50	11,618.17	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1.000	ท่อน	16.82	16.82	31.00	31.00	47.82	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4.000	ตัว	1,100.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1.000	ท่อน	1,456.00	1,456.00	0.00	0.00	1,456.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2.000	ตัว	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	4.000	ตัว	1,480.00	5,920.00	0.00	0.00	5,920.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	1,640.00	1,640.00	0.00	0.00	1,640.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	18.000	ตัว	340.00	6,120.00	0.00	0.00	6,120.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ตัว	338.21	338.21	0.00	0.00	338.21	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	1,640.00	1,640.00	0.00	0.00	1,640.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	22.000	ตัว	282.00	6,204.00	0.00	0.00	6,204.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4"	1.000	ชุด	9,780.00	9,780.00	0.00	0.00	9,780.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	1.000	ชุด	22,375.00	22,375.00	0.00	0.00	22,375.00	
	- ก๊อกร้านทองเหลือง dia 3/4"	1.000	อัน	210.28	210.28	0.00	0.00	210.28	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.000	ตัว	191.59	191.59	0.00	0.00	191.59	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	5.000	ตัว	3.24	16.20	0.00	0.00	16.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ประเก็นยาง dia 3"	22.000	แผ่น	45.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	17.000	แผ่น	50.00	850.00	0.00	0.00	850.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	224.000	ตัว	19.00	4,256.00	0.00	0.00	4,256.00	
	- เทปพันเกลียว	20.000	ม้วน	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	-	1.000	ระบบ	0.00	0.00	13,345.00	13,345.00	13,345.00	
	ค่าแรงประกอบติดตั้งการประสานท่อระหว่างระบบ								
	รวมค่าการประสานท่อระหว่างระบบ	-	-	45,481.86	89,177.92	13,811.00	15,998.50	105,176.42	
	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,370.09	1,370.09	179.00	179.00	1,549.09	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1.000	ท่อน	728.97	728.97	113.00	113.00	841.97	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2.000	ท่อน	214.95	429.90	31.00	62.00	491.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1.000	ท่อน	16.82	16.82	31.00	31.00	47.82	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 2"	1.000	ตัว	71.03	71.03	0.00	0.00	71.03	
	- ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	81.75	245.25	0.00	0.00	245.25	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4.000	ตัว	26.04	104.16	0.00	0.00	104.16	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2.000	ตัว	17.76	35.52	0.00	0.00	35.52	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 2"	2.000	ตัว	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,640.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8.000	ตัว	282.00	2,256.00	0.00	0.00	2,256.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 " ลด 3/4"	2.000	ตัว	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลต 1 - 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	60.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11.000	ตัว	11.21	123.31	0.00	0.00	123.31	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	8.000	ตัว	23.00	184.00	0.00	0.00	184.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4.000	ตัว	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	4,120.00	8,240.00	0.00	0.00	8,240.00	
	- เชื้อควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2.000	ชุด	3,780.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2.000	ชุด	239.72	479.44	0.00	0.00	479.44	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.000	ชุด	173.37	693.48	0.00	0.00	693.48	
	- เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2.000	อัน	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- เชื้อขัดรัศมี dia. 1/2"	4.000	ตัว	5.00	20.00	0.00	0.00	20.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	15.000	แผ่น	45.00	675.00	0.00	0.00	675.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia.	68.000	ตัว	19.00	1,292.00	0.00	0.00	1,292.00	
	- ค่าแรงประกอบระบบ	1.000	ระบบ	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	- ทำเกลียว	1.000	งาน	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	
	รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	-	-	16,965.71	35,374.97	8,954.00	8,985.00	44,359.97	
	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,370.09	1,370.09	179.00	179.00	1,549.09	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1.000	ท่อน	728.97	728.97	113.00	113.00	841.97	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2.000	ท่อน	223.83	447.66	31.00	62.00	509.66	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1.000	ท่อน	16.82	16.82	31.00	31.00	47.82	
	- ข้อต่อตรง 2"	1.000	อัน	71.03	71.03	0.00	0.00	71.03	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

หน้า 19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี dia 5"x15ซม.	3.000	ท่อน	81.75	245.25	0.00	0.00	245.25	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	4.000	ตัว	26.04	104.16	0.00	0.00	104.16	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	2.000	ตัว	17.76	35.52	0.00	0.00	35.52	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 45 dia 1 1/2"-2"	2.000	ตัว	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,640.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8.000	ตัว	282.00	2,256.00	0.00	0.00	2,256.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" ลด 3/4"	2.000	ตัว	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1/2"	2.000	ตัว	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	60.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11.000	ตัว	11.21	123.31	0.00	0.00	123.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นิปปี้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	8.000	ตัว	23.00	184.00	0.00	0.00	184.00	
	- นิปปี้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4.000	ตัว	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3"	2.000	ชุด	4,120.00	8,240.00	0.00	0.00	8,240.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- เชื้อควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2.000	ชุด	3,780.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2.000	ชุด	239.72	479.44	0.00	0.00	479.44	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.000	ชุด	173.37	693.48	0.00	0.00	693.48	
	- เกยวัดความดัน 0-60 psi	2.000	อัน	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- เข็มขัดรัดท่อ dia 1/2"	4.000	ตัว	5.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	15.000	แผ่น	45.00	675.00	0.00	0.00	675.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia	68.000	ตัว	19.00	1,292.00	0.00	0.00	1,292.00	
	- ค่าแรงงาน	1.000	งาน	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ทำเกลียว	1.000	งาน	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	
	รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	-	-	16,974.59	35,392.73	8,954.00	8,985.00	44,377.73	
	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน								
	- ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	-	-	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
10	การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ								
	ก. ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าฯ ดำเนินการ)								
	- ค่าติดตั้งมิเตอร์ขนาด 1 เฟส 5(100) แอมป์	1.000	เครื่อง	0.00	0.00	749.00	749.00	749.00	
	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- เส้าไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	3.000	ตัน	0.00	0.00	6,500.00	19,500.00	19,500.00	
	-	140.000	เมตร	17.00	2,380.00	0.00	0.00	2,380.00	
	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวนพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.								
	- แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00	
	- อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,300.00	2,600.00	200.00	400.00	3,000.00	
	- สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40.000	เมตร	73.05	2,922.00	5.00	200.00	3,122.00	
	รวมค่าการประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	-	-	4,240.05	14,652.00	7,704.00	21,349.00	36,001.00	
	ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน								
	- ขุดดิน	125.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	22,625.00	22,625.00	
	- หินเรียง	1.120	ลบ.ม.	812.38	909.86	300.00	336.00	1,245.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	รวมค่าก่อสร้างสระพักตะกอน	-	-	812.38	909.86	481.00	22,961.00	23,870.86	
	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.3/ชม. (ตอกเข็ม)								
	1. งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	45.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	8,145.00	8,145.00	
	- ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	366.67	3,666.70	121.00	1,210.00	4,876.70	
	2. งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	337.000	ตร.ม.	480.00	161,760.00	163.00	54,931.00	216,691.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 3"x 3.00ม (50%)	50.000	ต้น	31.00	1,550.00	0.00	0.00	1,550.00	
	- ตะปู	84.000	กก.	37.72	3,168.48	0.00	0.00	3,168.48	
	3. งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	3.200	ลบ.ม.	1,934.58	6,190.65	427.00	1,366.40	7,557.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	15.000	ลบ.ม.	2,048.60	30,729.00	329.00	4,935.00	35,664.00	
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	27.000	ลบ.ม.	1,900.00	51,300.00	329.00	8,883.00	60,183.00	
	- ปูนทราย 1:2	1.000	ลบ.ม.	1,489.67	1,489.67	329.00	329.00	1,818.67	
	4. งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	82.000	กก.	24.83	2,036.06	4.90	401.80	2,437.86	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	688.000	กก.	23.88	16,432.88	4.90	3,371.20	19,804.08	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3,362.000	กก.	27.33	91,873.37	3.90	13,111.80	104,985.17	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1,370.000	กก.	27.17	37,222.90	3.90	5,343.00	42,565.90	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	103.000	กก.	19.18	1,975.54	3.50	360.50	2,336.04	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	168.000	กก.	34.30	5,762.40	0.00	0.00	5,762.40	
	5. งานท่อและอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1.000	ท่อน	3,879.45	3,879.45	410.00	410.00	4,289.45	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2.000	ท่อน	1,919.63	3,839.26	256.00	512.00	4,351.26	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	2.000	ท่อน	1,370.09	2,740.18	179.00	358.00	3,098.18	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/2"	5.000	ท่อน	628.04	3,140.20	82.00	410.00	3,550.20	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	4.000	ท่อน	273.83	1,095.32	51.00	204.00	1,299.32	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3/4"	2.000	ท่อน	276.03	552.06	36.00	72.00	624.06	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	1.000	ท่อน	223.83	223.83	31.00	31.00	254.83	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"	1.500	ท่อน	108.88	163.32	31.00	46.50	209.82	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1"	2.000	ท่อน	64.02	128.04	31.00	62.00	190.04	
	- ท่อสแตนเลส dia 1/2"	1.000	ท่อน	829.00	829.00	31.00	31.00	860.00	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	26.00	208.00	0.00	0.00	208.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	10.57	84.56	0.00	0.00	84.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	อัน	17.76	17.76	0.00	0.00	17.76	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1.000	อัน	38.00	38.00	0.00	0.00	38.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3.000	อัน	67.00	201.00	0.00	0.00	201.00	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	3.000	ตัว	11.21	33.63	0.00	0.00	33.63	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	4.000	ตัว	19.63	78.52	0.00	0.00	78.52	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7.000	ตัว	28.04	196.28	0.00	0.00	196.28	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	5.000	ตัว	191.59	957.95	0.00	0.00	957.95	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	8.000	ตัว	314.02	2,512.16	0.00	0.00	2,512.16	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1.000	ตัว	1,516.21	1,516.21	0.00	0.00	1,516.21	
	- ข้อง 90 องศา แสดนเลส dia 1/2"	3.000	ตัว	100.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	4,180.00	4,180.00	0.00	0.00	4,180.00	
	- ขอลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	16.43	32.86	0.00	0.00	32.86	
	- ยี่-โบลท์ ขึ้น 15 dia 4"	1.000	ชุด	458.00	458.00	0.00	0.00	458.00	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

หน้า 27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นิปปี้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	23.00	46.00	0.00	0.00	46.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	2.000	ตัว	950.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	6.000	ตัว	282.00	1,692.00	0.00	0.00	1,692.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	6.000	ตัว	340.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	6.000	แผ่น	45.00	270.00	0.00	0.00	270.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	12.000	ตัว	50.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ประเก็นยาง dia 6"	3.000	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia ยาว 3"	144.000	ตัว	19.00	2,736.00	0.00	0.00	2,736.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 3"	2.000	ตัว	4,120.00	8,240.00	0.00	0.00	8,240.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4"	2.000	ชุด	6,900.00	13,800.00	0.00	0.00	13,800.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6"	1.000	ชุด	11,900.00	11,900.00	0.00	0.00	11,900.00	
	แบบพวงมาลัย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) dia 4"	3.000	ชุด	8,610.00	25,830.00	0.00	0.00	25,830.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง dia 1"	2.000	ชุด	342.06	684.12	0.00	0.00	684.12	
	- ประตูน้ำทองเหลือง dia 1/2"	8.000	ชุด	173.37	1,386.96	0.00	0.00	1,386.96	
	- ท่อพลาสติก Ø 1"	10.000	เมตร	28.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง (แบบโกล์บวาล์ว) dia 1"	3.000	อัน	342.06	1,026.18	0.00	0.00	1,026.18	
	- ค่าแรงงานท่อและอุปกรณ์ระบบกรองน้ำผิวดิน 1.12.5.11-41	1.000	งาน	0.00	0.00	16,382.00	16,382.00	16,382.00	
	- ท่อสแตนเลส dia 1/2" ทำเกลียวหัว-ท้าย	4.000	ตัว	100.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อล้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1.000	ชุด	18,980.00	18,980.00	0.00	0.00	18,980.00	
	งานก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	68.000	ตร.ม.	213.52	14,519.36	104.00	7,072.00	21,591.36	
	- ก่อซีเมนต์บล็อกรันฝน (19x39x9ซม.)	3.200	ตร.ม.	196.34	628.28	93.00	297.60	925.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	6. งานตบแต่งฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	201.000	ตร.ม.	47.25	9,497.25	96.00	19,296.00	28,793.25	
	- ฉาบปูนขัดมัน	50.000	ตร.ม.	63.31	3,165.50	96.00	4,800.00	7,965.50	
	8. งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	198.000	ตร.ม.	47.21	9,347.58	31.00	6,138.00	15,485.58	
	- ทาสีน้ำมัน	23.000	ตร.ม.	56.45	1,298.35	39.00	897.00	2,195.35	
	- ทาซีเมนต์เบส	125.000	ตร.ม.	132.30	16,537.50	31.00	3,875.00	20,412.50	
	7. งานอื่น ๆ								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	2.700	ลบ.ฟ.	480.00	1,296.00	120.00	324.00	1,620.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.200	ลบ.ฟ.	480.00	576.00	120.00	144.00	720.00	
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ขนาด 0.80x1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	2.000	ชุด	660.00	1,320.00	179.00	358.00	1,678.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ขนาด 1.60x2.00ม.	2.000	ชุด	768.46	1,536.92	103.00	206.00	1,742.92	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.	4.000	บาน	2,663.55	10,654.20	220.00	880.00	11,534.20	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40x1.10 ม.	8.000	บาน	450.00	3,600.00	150.00	1,200.00	4,800.00	
	- กลอนขนาด 6 นิ้ว	8.000	อัน	9.35	74.80	0.00	0.00	74.80	
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว	16.000	อัน	45.79	732.64	0.00	0.00	732.64	
	- ขอสับเหล็กชุบ ยาว 6 นิ้ว	8.000	อัน	4.80	38.40	0.00	0.00	38.40	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	7.000	ชุด	223.36	1,563.52	0.00	0.00	1,563.52	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8.000	อัน	79.50	636.00	0.00	0.00	636.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	2.000	ชุด	214.00	428.00	0.00	0.00	428.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.19x0.20 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.15x0.15ม.หนา3/16 นิ้ว	2.000	แผ่น	60.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- เหล็กฉาก 40x40x5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	373.83	373.83	0.00	0.00	373.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	900.07	900.07	0.00	0.00	900.07	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	2.000	แผ่น	430.00	860.00	0.00	0.00	860.00	
	- น็อตแสดนเลส dia 3/8"	9.000	ตัว	4.62	41.58	0.00	0.00	41.58	
	- ค่าแรงงาน	1.000	งาน	0.00	0.00	875.00	875.00	875.00	
	- ทราयरองเร็ว	1.100	ลบ.ม.	3,334.00	3,667.40	121.00	133.10	3,800.50	
	- กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	.800	ลบ.ม.	2,640.00	2,112.00	121.00	96.80	2,208.80	
	- ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทราयरอง	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลี่ยนชนิดติดลอย	3.000	ชุด	1,200.00	3,600.00	300.00	900.00	4,500.00	
	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1x36 วัตต์								
	พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ท่อร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบ								
	อื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เตารับไฟฟ้าคู่มีสายกราวด์ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ท่อร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	2.000	ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง 1 Gang ขนาด 10แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	275.00	275.00	100.00	100.00	375.00	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	10. เสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร. ยาว 6 เมตร พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูปไม่น้อยกว่า 77 ซม.	51.000	ต้น	1,180.00	60,180.00	431.00	21,981.00	82,161.00	
	รวมค่าระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.3/ชม. (ตอกเข็ม)	-	-	99,329.39	688,404.68	22,985.10	190,849.70	879,254.38	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

หน้า 33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ถังน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม)								
	1. งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	182.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	32,942.00	32,942.00	
	- ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น	6.500	ลบ.ม.	366.67	2,383.35	121.00	786.50	3,169.85	
	2. งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	172.000	ตร.ม.	480.00	82,560.00	163.00	28,036.00	110,596.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม.(50%)	128.000	ต้น	31.00	3,968.00	0.00	0.00	3,968.00	
	- ตะปู	43.000	กก.	37.72	1,621.96	0.00	0.00	1,621.96	
	3. งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	5.000	ลบ.ม.	1,934.58	9,672.90	427.00	2,135.00	11,807.90	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6.000	ลบ.ม.	2,048.60	12,291.60	329.00	1,974.00	14,265.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	29.000	ลบ.ม.	1,900.00	55,100.00	329.00	9,541.00	64,641.00	
	4. งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25.000	กก.	24.83	620.75	4.90	122.50	743.25	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540.000	กก.	23.88	12,897.90	4.90	2,646.00	15,543.90	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,685.000	กก.	27.33	46,045.99	3.90	6,571.50	52,617.49	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715.000	กก.	27.17	73,766.55	3.90	10,588.50	84,355.05	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	149.000	กก.	34.30	5,110.70	0.00	0.00	5,110.70	
	5. งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	.200	ท่อน	3,879.45	775.89	0.00	0.00	775.89	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	.200	ท่อน	1,919.63	383.92	256.00	51.20	435.12	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	338.21	338.21	179.00	179.00	517.21	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1.000	ตัว	1,814.12	1,814.12	0.00	0.00	1,814.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2.000	ตัว	1,516.21	3,032.42	0.00	0.00	3,032.42	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	1,456.00	1,456.00	0.00	0.00	1,456.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	1.000	ตัว	562.96	562.96	0.00	0.00	562.96	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 3 "	3.000	ตัว	325.00	975.00	0.00	0.00	975.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 4 "	9.000	ตัว	410.00	3,690.00	0.00	0.00	3,690.00	
	- พู่ตวลวทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,515.00	3,030.00	0.00	0.00	3,030.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	3.000	แผ่น	45.00	135.00	0.00	0.00	135.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	6.000	แผ่น	50.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia. ยาว 3"	84.000	ตัว	19.00	1,596.00	0.00	0.00	1,596.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	ระบบ	0.00	0.00	4,473.00	4,473.00	4,473.00	
	6. งานตกแต่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57.000	ตร.ม.	47.25	2,693.25	96.00	5,472.00	8,165.25	
	7. งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	57.000	ตร.ม.	47.21	2,690.97	31.00	1,767.00	4,457.97	
	- ทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	56.45	282.25	39.00	195.00	477.25	
	- ทาสีเมนต์เบส	95.000	ตร.ม.	132.30	12,568.50	31.00	2,945.00	15,513.50	
	8. งานอื่น ๆ								
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	4,250.00	4,250.00	0.00	0.00	4,250.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.000	ชุด	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.500	แผ่น	430.00	1,075.00	0.00	0.00	1,075.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	250.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	214.00	214.00	0.00	0.00	214.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	ระบบ	0.00	0.00	1,485.00	1,485.00	1,485.00	
	9. เสาค้ำ								
	- เสาค้ำ คอ. ยาว 6 เมตร	57.000	ต้น	1,180.00	67,260.00	431.00	24,567.00	91,827.00	
	พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 180 ตร.ซม.								
	เส้นรอบรูปไม่น้อยกว่า 77 ซม.								
	รวมค้ำน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม)	-	-	29,588.87	418,403.19	8,588.60	136,477.20	554,880.39	
	หอดึงสูงขนาด 30 ม.3 (ตอกเข็ม)								
	1. งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	17.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	3,077.00	3,077.00	
	- ทราบหายาบ,ทราบหายาบรองพื้น	2.500	ลบ.ม.	366.67	916.67	121.00	302.50	1,219.17	
	2. งานแบบหล่อ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้คร่าว	309.000	ตร.ม.	480.00	148,320.00	163.00	50,367.00	198,687.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 4" x 4.00 ม.(50%)	480.000	ต้น	65.00	31,200.00	0.00	0.00	31,200.00	
	- ตะปู	77.000	กก.	37.72	2,904.44	0.00	0.00	2,904.44	
	3. งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.500	ลบ.ม.	1,934.58	967.29	427.00	213.50	1,180.79	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	16.000	ลบ.ม.	2,048.60	32,777.60	329.00	5,264.00	38,041.60	
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	11.000	ลบ.ม.	1,900.00	20,900.00	329.00	3,619.00	24,519.00	
	4. งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65.000	กก.	24.83	1,613.95	4.90	318.50	1,932.45	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,042.000	กก.	23.89	24,893.38	4.90	5,105.80	29,999.18	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	825.000	กก.	27.33	22,544.77	3.90	3,217.50	25,762.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	470.000	กก.	27.17	12,769.90	3.90	1,833.00	14,602.90	
	- - เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	2,620.000	กก.	19.18	50,251.60	3.50	9,170.00	59,421.60	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	151.000	กก.	34.30	5,179.30	0.00	0.00	5,179.30	
	5. งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	3.000	ท่อน	1,919.63	5,758.89	256.00	768.00	6,526.89	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	6.000	ท่อน	1,370.09	8,220.54	179.00	1,074.00	9,294.54	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	12.000	ตัว	340.00	4,080.00	0.00	0.00	4,080.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	9.000	แผ่น	50.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ดินเปิด)	2.000	ตัว	1,760.00	3,520.00	0.00	0.00	3,520.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ดินเปิด)	1.000	ตัว	2,160.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2.000	ตัว	1,480.00	2,960.00	0.00	0.00	2,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	26.000	ตัว	282.00	7,332.00	0.00	0.00	7,332.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	22.000	แผ่น	45.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia ยาว 3"	160.000	ตัว	19.00	3,040.00	0.00	0.00	3,040.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4.000	ตัว	1,200.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,640.00	1,640.00	0.00	0.00	1,640.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3"	1.000	ชุด	4,120.00	4,120.00	0.00	0.00	4,120.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4"x 3"	1.000	ตัว	310.00	310.00	0.00	0.00	310.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ตัว	250.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- น็อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8 "	72.000	ตัว	4.62	332.64	0.00	0.00	332.64	
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	25.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	250.00	750.00	0.00	0.00	750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรง (รายการที่ 1.13.5.3-1.13.5.20)	1.000	งาน	0.00	0.00	8,830.00	8,830.00	8,830.00	
	6. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสาคาน	268.000	ตร.ม.	47.25	12,663.00	96.00	25,728.00	38,391.00	
	7. งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	268.000	ตร.ม.	47.21	12,652.28	31.00	8,308.00	20,960.28	
	- ทาสีน้ำมัน	28.000	ตร.ม.	56.45	1,580.60	39.00	1,092.00	2,672.60	
	- ทาสีเมนต์เบส	64.000	ตร.ม.	132.30	8,467.20	31.00	1,984.00	10,451.20	
	8. งานอื่น ๆ								
	- บันไดเหล็กขึ้นหอดังสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
	- สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1.000	แผ่น	430.00	430.00	0.00	0.00	430.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1.000	ชุด	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ค่าแรง (รายการที่ 1.13.8.4-1.13.8.7)	1.000	งาน	0.00	0.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	
	9. เสาค้ำ								
	- เสาค้ำ คอ. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8.000	ต้น	8,411.00	67,288.00	256.00	2,048.00	69,336.00	
	รวมค่าห่อถังสูงขนาด 30 ม.3 (ตอกเข็ม)	-	-	72,008.82	554,474.05	18,139.10	139,169.80	693,643.85	
	ระบบท่อส่งน้ำดิบ								
	1.								
	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	5.000	ท่อน	1,370.09	6,850.45	179.00	895.00	7,745.45	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	3.000	ตัว	231.88	695.64	0.00	0.00	695.64	
2.	การเดินจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4.000	ท่อน	1,370.09	5,480.36	179.00	716.00	6,196.36	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.000	ตัว	231.88	463.76	0.00	0.00	463.76	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 ม-ม dia 3"	2.000	ตัว	375.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,515.00	3,030.00	0.00	0.00	3,030.00	
	- หนาจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	24.000	ตัว	282.00	6,768.00	0.00	0.00	6,768.00	
	- ค่าแรงงาน	1.000	งาน	0.00	0.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	24.000	แผ่น	50.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- น็อตยึดหนาจาน	96.000	ตัว	19.00	1,824.00	0.00	0.00	1,824.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	เสารับท่อส่งน้ำดิบ								
	- เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางคูน้ำ	4.000	ท่อน	1,370.09	5,480.36	137.00	548.00	6,028.36	
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"								
	รวมค่าระบบท่อส่งน้ำดิบ	-	-	6,815.03	32,542.57	3,795.00	5,459.00	38,001.57	
	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายบาน dia 4"	266.000	ท่อน	588.79	156,618.14	30.98	8,240.68	164,858.82	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายบาน dia 3"	306.000	ท่อน	362.62	110,961.72	22.64	6,927.84	117,889.56	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายบาน dia 2"	256.000	ท่อน	166.36	42,588.16	17.38	4,449.28	47,037.44	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายบาน dia 1 1/2"	658.000	ท่อน	108.88	71,643.04	15.22	10,014.76	81,657.80	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายบาน dia 1/2"	40.000	ท่อน	39.25	1,570.00	0.00	0.00	1,570.00	
	- ประตูเปิดปิดน้ำ PVC dia 4"	7.000	ตัว	599.00	4,193.00	0.00	0.00	4,193.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูเปิดปิดน้ำ PVC dia 3"	4.000	ตัว	333.00	1,332.00	0.00	0.00	1,332.00	
	- ประตูเปิดปิดน้ำ PVC dia 2"	8.000	ตัว	125.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ประตูเปิดปิดน้ำ PVC dia 1 1/2"	28.000	ตัว	166.00	4,648.00	0.00	0.00	4,648.00	
	- ข้อต่อตรง PVC dia 4"	5.000	อัน	94.40	472.00	0.00	0.00	472.00	
	- ข้อต่อตรง PVC dia 3"	5.000	อัน	51.87	259.35	0.00	0.00	259.35	
	- ข้อต่อตรง PVC dia 2"	5.000	อัน	21.50	107.50	0.00	0.00	107.50	
	- ข้อต่อตรง PVC dia 1 1/2"	50.000	อัน	13.55	677.50	0.00	0.00	677.50	
	- ข้องอ PVC 90 องศา ชั้น 13.5 dia 4"	31.000	อัน	167.76	5,200.56	0.00	0.00	5,200.56	
	- ข้องอ PVC 90 องศา ชั้น 13.5 dia 3"	17.000	อัน	85.98	1,461.66	0.00	0.00	1,461.66	
	- ข้องอ PVC 90 องศา ชั้น 13.5 dia 2"	21.000	อัน	32.25	677.25	0.00	0.00	677.25	
	- ข้องอ PVC 90 องศา ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	30.000	อัน	21.50	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- ข้องอ PVC 90 องศา ชั้น 13.5 dia 1/2"	131.000	อัน	4.68	613.08	0.00	0.00	613.08	
	- ข้องอ PVC 45 องศา ชั้น 13.5 dia 4"	2.000	อัน	418.00	836.00	0.00	0.00	836.00	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:31

หน้า 46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ PVC 45 องศา ชั้น 13.5 dia 3"	7.000	อัน	137.00	959.00	0.00	0.00	959.00	
	- ข้องต่อตรง PVC ชั้น 13.5 dia 4" ลด 3"	1.000	อัน	134.00	134.00	0.00	0.00	134.00	
	- ข้องต่อตรง PVC ชั้น 13.5 dia 4" ลด 2"	1.000	อัน	134.00	134.00	0.00	0.00	134.00	
	- ข้องต่อตรง PVC ชั้น 13.5 dia 4" ลด 1 1/2"	1.000	อัน	134.00	134.00	0.00	0.00	134.00	
	- ข้องต่อตรง PVC ชั้น 13.5 dia 3" ลด 2"	1.000	อัน	98.00	98.00	0.00	0.00	98.00	
	- ข้องต่อตรง PVC ชั้น 13.5 dia 3" ลด 1 1/2"	6.000	อัน	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- ข้องต่อตรง PVC ชั้น 13.5 dia 2" ลด 1 1/2"	2.000	อัน	16.18	32.36	0.00	0.00	32.36	
	- สามทาง พีวีซี 90 องศา ชั้น 13.5 dia 4"	6.000	อัน	376.17	2,257.02	0.00	0.00	2,257.02	
	- สามทาง พีวีซี 90 องศา ชั้น 13.5 dia 3"	2.000	อัน	176.17	352.34	0.00	0.00	352.34	
	- สามทาง พีวีซี 90 องศา ชั้น 13.5 dia 4" ลด 2"	2.000	อัน	617.00	1,234.00	0.00	0.00	1,234.00	
	- สามทาง พีวีซี 90 องศา ชั้น 13.5 dia 4" ลด 1 1/2"	6.000	อัน	617.00	3,702.00	0.00	0.00	3,702.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	- สามทาง พีวีซี 90 องศา ชั้น 13.5 dia 4" ลด 1/2"	20.000	อัน	205.00	4,100.00	0.00	0.00	4,100.00	
	- สามทาง พีวีซี 90 องศา ชั้น 13.5 dia 3" ลด 1/2"	15.000	อัน	135.00	2,025.00	0.00	0.00	2,025.00	
	- สามทาง พีวีซี 90 องศา ชั้น 13.5 dia 2" ลด 1/2"	33.000	อัน	39.87	1,315.71	0.00	0.00	1,315.71	
	- สามทาง พีวีซี 90 องศา ชั้น 13.5 dia 1 1/2" ลด 1/2"	63.000	อัน	50.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 1/2"	131.000	อัน	9.00	1,179.00	0.00	0.00	1,179.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ชั้นกลาง ยาว 6 ม. dia 5"	3.000	ท่อน	3,269.25	9,807.75	0.00	0.00	9,807.75	
	- ค่าแรงตัดถนนและคืนสภาพผิวถนน	1.000	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	-	9,643.03	436,688.14	3,086.22	32,632.56	469,320.70	
17	ติดตั้งหัวดับเพลิง แบบที่ 2								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ชั้นกลาง ยาว6ม. dia 3"	1.000	ท่อน	1,370.09	1,370.09	179.00	179.00	1,549.09	
	- ประตุน้ำทองเหลือง หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2.000	อัน	3,859.81	7,719.62	0.00	0.00	7,719.62	
	- หัวเกล็ดดับเพลิง dia 3"	2.000	อัน	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.192	ลบ.ม.	2,048.60	393.33	329.00	63.17	456.50	
	- ประเก็นยาง 3"	6.000	แผ่น	45.00	270.00	0.00	0.00	270.00	
	- ข้อต่อสามทางท่อเหล็กหล่อ หน้างาน 3ด้าน 90 องศา dia 4"	2.000	อัน	1,640.00	3,280.00	0.00	0.00	3,280.00	
	- หน้างานพีวีซี dia 4"	4.000	อัน	132.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- ข้อต่อตรงเหล็กหล่อหน้างาน 2ด้าน 4"สค3"	2.000	ตัว	1,980.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	4.000	ตัว	282.00	1,128.00	0.00	0.00	1,128.00	
	- นอตยึดหน้างาน	96.000	ตัว	19.00	1,824.00	0.00	0.00	1,824.00	
	- ประเก็นยาง 4"	6.000	แผ่น	50.00	300.00	0.00	0.00	300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าติดตั้งหัวดับเพลิง แบบที่ 2	-	-	13,926.50	25,773.04	758.00	742.17	26,515.21	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,115,949.35	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนิคมพัฒนา	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชานันท์ จังหวัดศรีสะเกษ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชานันท์ จังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ สารส้ม		รวม					12,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 126,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:30

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนิคมพัฒนา	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ		รวม					3,800.00	
3	เครื่องมือประจำการประปา		รวม					8,800.00	
4	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน		รวม					17,900.00	
5	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมน้ำดิบ		รวม					34,000.00	
6	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมน้ำดี		รวม					49,400.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								126,300.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 126,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สารส้ม								
	1.1 สารส้ม	1,000.000	กก.	10.00		0.00	0.00	10,000.00	
	1.2 ปูนขาว	200.000	กก.	12.00		0.00	0.00	2,400.00	
	รวมค่าสารส้ม	-	-	22.00	12,400.00	0.00	0.00	12,400.00	
2	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ								
	2.1 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1.000	ชุด	3,800.00		0.00	0.00	3,800.00	
	รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ	-	-	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
3	เครื่องมือประจำการประปา								
	3.1 ประแจค้อนขนาด24"	2.000	ตัว	1,050.00		0.00	0.00	2,100.00	
	3.2	1.000	ตัว	2,300.00		0.00	0.00	2,300.00	
	คลิปแอมป์วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า600แอมป์								

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:30

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด46.5"x16"x34.5	1.000	ตู้	2,850.00		0.00	0.00	2,850.00	
3.4	ดัลเบเมตรวัดระยะยาว5.00ม.ตัวดัลเบทำด้วยโลหะ	1.000	อัน	210.00		0.00	0.00	210.00	
3.5	ฉนวนหุ้มกลมขนาดหนัก2ปอนด์	1.000	อัน	110.00		0.00	0.00	110.00	
3.6	ไขควงปากแบนขนาด4"	1.000	อัน	45.00		0.00	0.00	45.00	
3.7	ไขควงปากแฉกขนาด4"	1.000	อัน	45.00		0.00	0.00	45.00	
3.8	ไขควงลองไฟ	1.000	อัน	40.00		0.00	0.00	40.00	
3.9	คีมล๊อคขนาด10"ของไวส์กริป(visegrip)หรือเทียบเท่า	1.000	อัน	230.00		0.00	0.00	230.00	
3.10	เลื่อยตัดเหล็ก1อันพร้อมใบเลื่อย12"	1.000	ชุด	410.00		0.00	0.00	410.00	
3.11	ประแจเลื่อนขนาด10"	1.000	ตัว	460.00		0.00	0.00	460.00	
	รวมค่าเครื่องมือประจำการประจำ	-	-	7,750.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน								
	4.1 ถังผสมสารละลายคลอรีน,และสารส้ม	1.000	ถัง	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00	
	4.2 เครื่องมือวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1.000	ชุด	2,900.00		0.00	0.00	2,900.00	
	4.3 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	10,500.00		0.00	0.00	10,500.00	
	4.4 ผงปูนคลอรีนชนิดความเข้มข้น60%(50กก.)	1.000	ถัง	3,300.00		0.00	0.00	3,300.00	
	รวมค่าระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	-	-	17,900.00	17,900.00	0.00	0.00	17,900.00	
5	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมน้ำดิบ								
	5.1	1.000	ตู้	9,000.00		0.00	0.00	9,000.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด2แรงม้า1เฟส(1.5								
	5.2	2.000	เครื่อง	12,500.00		0.00	0.00	25,000.00	
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด2แรงม้า1เฟส(1.5kW)พร้อม								
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมน้ำดิบ	-	-	21,500.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมน้ำดี								
6.1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2kW)พร้อมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2	2.000	เครื่อง	15,700.00		0.00	0.00	31,400.00	
6.2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2	2.000	ตู้	9,000.00		0.00	0.00	18,000.00	
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมน้ำดี	-	-	24,700.00	49,400.00	0.00	0.00	49,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนิคมพัฒนา	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชานันท์ จังหวัดศรีสะเกษ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชานันท์ จังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:30

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภوخุขัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบเลขที่	อำเภوخุขัน จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	53 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่	3,115,949.35	1.3039	4,062,886.35	
รวมค่าก่อสร้าง				4,062,886.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 625.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,500.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,062,886.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชูขันธุ์ จังหวัด ศรีสะเกษ				
แบบเลขที่	bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ				
	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	53	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19	กุมภาพันธ์	2569	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	4,062,886.35

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 625.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,500.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,062,886.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา	อำเภอ	จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	53 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569	



รัฐวุฒิ ไกรธกล้า
(รัฐวุฒิ ไกรธกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมทัย สุวรรณคำ
(สมทัย สุวรรณคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา คำพินิจ
(สุรียา คำพินิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภوخุขัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภوخุขัน จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สารส้ม	12,400.00	868.00	13,268.00	
2	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ	3,800.00	266.00	4,066.00	
3	เครื่องมือประจำการประปา	8,800.00	616.00	9,416.00	
4	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	17,900.00	1,253.00	19,153.00	
รวมค่าก่อสร้าง				45,903.00	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:47:30

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอยุซัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอยุซัน จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมน้ำดิบ	34,000.00	2,380.00	36,380.00	
6	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมน้ำดี	49,400.00	3,458.00	52,858.00	
รวมค่าก่อสร้าง				135,141.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภوخุขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนิคมพัฒนา	อำเภอ	จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	อำเภوخุขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	53 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569	

สมทัย สุวรรณคำ
(สมทัย สุวรรณคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐวุฒิ ไกรธล้า
(นัฐวุฒิ ไกรธล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา คำพินิจ
(สุรียา คำพินิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบเลขที่	อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ จำนวน 1.000 หลังละ 4,062,886.35 บาท	4,062,886.35	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	135,141.00	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:49:20

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบเลขที่	อำเภอชูขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)		
		4,198,027.35	

สมทัย สุวรรณคำ

19 กุมภาพันธ์ 2569 11:49:20

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา		
	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภوخุขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านกวางขาว หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
	ตำบลนิคมพัฒนา อำเภوخุขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2569	

สมทัย สุวรรณคำ
(สมทัย สุวรรณคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐภูมิ โกรธกล้า
(รัฐภูมิ โกรธกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา คำพินิจ
(สุรียา คำพินิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง